O D L U K U 
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica

za usluge održavanja i servisiranja LIS-a, modul transfuzija, laboratorija i
mikrobiologija

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od
25.903,80 KM (slovima: dvadesetpethiljadadevetstotinatri i 80/100 konvertibilnih maraka) za
nabavku usluga održavanja i servisiranja LIS-a, modul transfuzija, laboratorija i
mikrobilogija.

(2) Odobrena sredstva iz stava (1) ovog člana odnose se na 6 (šest) mjesečnih rata po
4.317,30 KM (slovima: četirihiljadetristotinesedamnaest i 30/100 konvertibilnih maraka) po
osnovu osnovu Ugovora o nabavci usluga, broj: 30-04-5130/25 od 30.07.2025.godine,
zaključenog sa „Wizard Health“ d.o.o. Mostar.

Član 2.
(Analitička konta)

(1) Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog